
  www.domovhustopece.cz  
   

Domov pro seniory Hustopeče, příspěvková organizace, Hybešova 1497/7, 693 01 Hustopeče 
  

Objednávka 
 

Monitoring opuštění lůžka 
 
 
 

Dodavatel/Zhotovitel   Objednatel    

APOS BRNO s.r.o. Domov pro seniory Hustopeče, příspěvková 
organizace 

 
Kotlanova 2507/3 
628 00 Brno     

Hybešova 1497/7 
Hustopeče 693 01    

 

         
    

RNDr. Vladimír Vala Ing. Alice Lužová MBA, MSc.  

IČ: 46980709 
DIČ: CZ46980709    IČ: 14120097    

 

           

T: 541 217 516    T: 605 167 604     

E: info@aposbrno.cz    E: info@domovhustopece.cz    

             

Datová schránka: 8zimuv6   Datová schránka: 3cbaxbm      

Bankovní spojení: 372546143/0300 Bankovní spojení: 123-6038400277/0100  

 
 
Předmětem objednávky  je dodávka monitoringu opuštění lůžka uživatelem s podlahovou podložkou 
-  pro 10 lůžek. Technologie, která varovně upozorní personál poté, co zaznamená dotyk na podložce.  

- zabezpečení bezplatného odstranění případných vad po celou dobu záruční doby, 
- kompletní dokumentace k dodané technologii v českém jazyce 
- Součástí předmětu plnění je také doprava do sídla zadavatele, odborné zapojení a zprovoznění 

technologie/přístrojů, zaškolení obsluhy  
 

Místo dodání: Domov pro seniory Hustopeče, Hybešova 1497/7, Hustopeče 

 

Cena předmětu objednávky: dohodnutá cena dle cenové nabídky (příloha-cenová nabídka) 

Celková cena bez DPH   170.334,74  Kč 
DPH (21 %)       35.770,26 Kč 
Celková cena s DPH   206.105,00  Kč 

 

Objednatel nepřipouští překročení dohodnuté ceny předmětu objednávky. 

 



  www.domovhustopece.cz  
   

Domov pro seniory Hustopeče, příspěvková organizace, Hybešova 1497/7, 693 01 Hustopeče 
  

Termín plnění:  do 18.12.2023 

- Veškeré případně prováděné práce a montáž/instalace zařízení bude prováděna v souladu s 
chodem a harmonogramem Domova pro seniory Hustopeče. 

 

Záruka: 24 měsíců - zabezpečení bezplatného odstranění případných vad po celou dobu záruční doby. 
Pozáruční  opravy,  zjistí-li  poskytovatel,  že  na  vadu,  která  je  předmětem  požadavku 
odběratele, se vztahuje platná záruka dodavatele, je povinen na to odběratele upozornit, stejně 
jako na možnost eventuální ztráty práv ze záruky, bude-li odběratel trvat na provedení opravy 
poskytovatelem 

 

Platební podmínky: předmět dodání bude hrazen na základě vystavené faktury a po dodání  
předmětu objednávky, na základě předávacího protokolu. 

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámili s celým obsahem této objednávky a souhlasí 
s ní. Změny a doplňky této objednávky jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a 
oboustranného podpisu.  

 

 

V Hustopečích dne        

 

 

 

 

……………………………………….     …………………………………………… 
Za objednatele       Za dodavatele 
Ing. Alice Lužová, MSc. MBA      RNDr. Vladimír Vala    
ředitelka        jednatel    

 

 

 

Příloha: cenová nabídka 

 



  www.domovhustopece.cz  
   

Domov pro seniory Hustopeče, příspěvková organizace, Hybešova 1497/7, 693 01 Hustopeče 
  

    
cenová nabídka 
 
 Počet 

m.j. 
Cena za 
m.j. 

Sazba 
DPH 

Základ v Kč 
bez DPH 

DPH v Kč cena celkem v Kč 
včetně DPH 

Monitoring 
opuštění lůžka 
s podlahovou 
podložkou 

10 
set 

13.858,00 21% 138.580,00 29.101,80 168.681,80 

Řídící jednotka 
podlahová 

10 ks      

Snímací podložka na 
podlahu 

10 ks      

Napájecí zdroj 10 ks      

Úprava pro 
bezdrátový přenos 

10 
2.100,00 21% 21.000,00 4.410,00 25.410,00 

Pager SR 1 10.500 21% 10.500,00 2.205,00 12.705,00 

zásilkové 2 127,27 21% 254,55 53,45 308,00 

Celkem za celou 
zakázku 

 
  170.334,74 35.770,26 206.105,00 

 
Monitoring opuštění lůžka se skládá z : 
 
- Snímací podložka na podlahu - plochý senzor reagující na dotyk nebo zatížení. Po jeho 
inicializaci našlápnutím nohou nebo pádem osoby z lůžka je přenesen signál do řídicí jednotky. 
 
- Řídicí jednotka vydává varovné upozornění poté, co zaznamená dotyk na podložce. Stiskem 
přepínače lze nastavit časovou prodlevu, která umožní ošetřujícímu personálu projít bez 
spuštění poplachu. 
 
- Napájecí zdroj 
- Úprava pro bezdrátový přenos 
- Pager SR 


	Cena předmětu objednávky: dohodnutá cena dle cenové nabídky (příloha-cenová nabídka)
	Celková cena bez DPH   170.334,74  Kč
	DPH (21 %)       35.770,26 Kč
	Celková cena s DPH   206.105,00  Kč
	Objednatel nepřipouští překročení dohodnuté ceny předmětu objednávky.
	Termín plnění:  do 18.12.2023
	Platební podmínky: předmět dodání bude hrazen na základě vystavené faktury a po dodání  předmětu objednávky, na základě předávacího protokolu.
	Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámili s celým obsahem této objednávky a souhlasí s ní. Změny a doplňky této objednávky jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného podpisu.
	V Hustopečích dne
	……………………………………….     ……………………………………………
	Za objednatele       Za dodavatele
	Ing. Alice Lužová, MSc. MBA      RNDr. Vladimír Vala
	ředitelka        jednatel
	cenová nabídka

